
SỞ Y TẾ TỈNH LAI CHÂU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TTYT HUYỆN MƯỜNG TÈ 

 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

         Số:        /QĐ-TTYT                Mường Tè, ngày      tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử  

Trung tâm Y tế Huyện Mường Tè  

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN MƯỜNG TÈ  

 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2007 của Chính 

phủ về Ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;  

Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ quy 

định cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên môi 

trường mạng; 

Căn cứ Quyết định số 20/2016/QĐ-UBND ngày 06 tháng 7 năm 2016 của 

Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu về việc ban hành quy định về quản lý và sử dụng tên 

miền  trên hệ thống mạng Internet tỉnh Lai Châu;  

Căn cứ Quyết định số 1202/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2022 của ủy Ban 

nhân dân tỉnh Lai Châu ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Mường Tè trực thuộc Sở Y tế tỉnh Lai Châu; 

Căn cứ Quyết định số 1998/QĐ-SYT ngày 20 tháng 12 năm 2021 của Sở Y tế 

tỉnh Lai Châu về việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên 

chế, công chức, viên chức, người lao động cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế 

Lai Châu; Quyết định số 374/QĐ-SYT ngày 13 tháng 4 năm 2022 của Sở Y tế Lai 

Châu về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định phân cấp quản lý tổ chức 

bộ máy, biên chế, công chức, viên chức, người lao động cho các đơn vị trực thuộc 

Sở Y tế Lai Châu ban hành kèm theo Quyết định số 1998/QĐ-SYT ngày 20 Tháng 12 

năm 2021 của Sở Y tế;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng tổ chức hành chính - Tài chính kế toán,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử Trung tâm Y tế huyện 

Mường Tè, gồm các  ông, (bà) có tên sau: (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban biên tập Trang thông tin điện tử Trung tâm Y tế:  

- Chịu trách nhiệm trước pháp luật về toàn bộ nội dung trong việc đăng 

tải  các thông tin, hình ảnh lên trang thông tin điện tử của Trung tâm Y tế.  



2 

- Tổ chức biên tập, thu thập tài liệu; kiểm tra, rà soát, bổ sung, điều chỉnh  các 

nội dung tin, bài, ảnh trước khi đăng tải trên trang thông tin điện tử Trung tâm Y tế. 

- Thường xuyên cập nhật kịp thời các tin, bài, hình ảnh và các văn bản có  liên 

quan đến chức năng, nhiệm vụ của ngành nhằm phục vụ tốt yêu cầu tra cứu thông 

tin của tổ chức, cá nhân có liên quan.  

Điều 3. Ban biên tập Trang thông tin điện tử Trung tâm Y tế làm việc theo 

chế độ kiêm nhiệm chịu sự phân công của Trưởng ban biên tập. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các Phòng chức năng, Khoa, Phòng khám đa khoa khu vực, các đơn vị trực 

thuộc Trung tâm Y tế và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận:  
 - Như điều 4;  

 - Sở Y tế (báo cáo); 

 - LĐ UBND huyện (báo cáo); 

 - Phòng Y tế huyện; 

 - LĐ TTYT; 

 - Thành viên Ban biên tập; 

 - Các đơn vị trực thuộc TTYT; 

 - Lưu: VT./. 

GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Lò Thế Khánh 

 

 

 

 

 



3 

DANH SÁCH THÀNH VIÊN 

Ban biên tập Trang thông tin điện tử Trung tâm y tế huyện Mường Tè 

(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TTYT ngày        tháng 3 năm 2024) 

 

ST

T 

Thành viên Ban biên tập  Chức vụ 

1 Ông Lò Thế Khánh - Giám đốc Trung tâm Y tế  Trưởng ban 

2 Bà  Đao Thị An - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế  P. Trưởng ban 

3 Trưởng phòng Dân số - TTGDSK Thư ký 

4 Phó Chủ tịch Công đoàn ngành  Thành viên 

5 Bí thư Đoàn thanh niên  Thành viên 

6 Trưởng phòng Tổ chức hành chính -Tài chính kế toán Thành viên 

7 Trưởng Phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ - Điều Dưỡng Thành viên 

8 Trưởng khoa An toàn thực phẩm - YTCC& Dinh dưỡng Thành viên 

9 Trưởng Khoa Kiểm soát bệnh tật - HIV Thành viên 

10 Trưởng Khoa Dược - TTBYT Thành viên 

11 Trưởng khoa Ngoại - RHM-M-TMH Thành viên 

12 Trưởng Khoa Nội y học cổ truyền - PHCN Thành viên 

13 Trưởng khoa Chăm sóc sức khỏe sinh sản/ Phụ Sản Thành viên 

 


		2024-03-21T09:41:14+0700


		2024-03-21T10:03:19+0700


		2024-03-21T10:03:19+0700


		2024-03-21T10:03:19+0700




